Nissan Securities Co., Ltd.

2 0 2 0 年 2 月 7 日

報道関係者各位

会 社 名 ： 日 産 証 券 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役社長  二家  英彰

2020 年 2 月 7 日（金）の夜間立会より、商品先物オンライントレード手数料を業界最安水準（※）に引き下げる

とともに、取引数量に応じた優遇サービスを新設いたしますので、お知らせいたします。

※ 2019年 12月末時点、当社調べ

█ 標準手数料（1枚あたり片道・税別）

 ＜改定前＞  ＜改定後＞

標準銘柄 362円 → 319 円

ミニ・

限日銘柄
181円 → 75 円

※ 日計り時の決済手数料は『0円』となります。

█ 優遇サービス 「特別優遇手数料の適用」

 手数料（税別） 条件

標準銘柄 300 円
月間2,000枚（注1）以上のお取引で、翌月中は特別優遇手数料

を適用（注2）いたします。
ミニ・

限日銘柄 65 円

注1  ミニ銘柄、限日銘柄は0.1枚とカウントします。また、オプション銘柄は対象外となります。

注 2  月初第5営業日の夜間立会から翌月初第5営業日の日中立会終了までが特別優遇手数料の適用期間となります。

【商品先物】取引手数料を業界最安水準へ引き下げ

取引数量に応じた優遇サービスも新設！

Nissan Securities Co., Ltd.

●口座開設申込みはこちら https://www.nissan-sec.co.jp/flow/

●商品先物取引の手数料詳細はこちら https://www.nissan-sec.co.jp/cx/web/fee/

【本件に関するお問い合わせ先】

日産証券株式会社（https://www.nissan-sec.co.jp/）

カスタマーサポート 03-5623-5045（受付時間 平日 8：00～17：00）

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-38-11

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 131号

商品先物取引業者 経済産業省 20161108 商第 10号 農林水産省指令 28総合第 3988号

加入協会 日本証券業協会、日本商品先物取引協会、一般社団法人金融先物取引業協会

加入取引所 東京証券取引所、大阪取引所、東京金融取引所、東京商品取引所、大阪堂島商品取引所

【留意事項】商品先物、金オプション取引

・商品先物取引は、相場の変動により損失が生じることのある取引です。（お客様が預託する証拠金の額にくらべて取引

金額が大きいため、損失の額が預託する証拠金の額を上回ることがあります。）

・金オプション取引は、相場の変動により損失が生じることのある取引です。（金オプション損失限定取引は、お客様が預

託するプレミアムの金額以上の損失が発生しない取引です。手数料は損失額に含まれません。）

・お取引を始めるに際しては、契約締結前交付書面及び受託契約準則を熟読し、ご検討ください。

・弊社の証拠金の額に対する取引金額の割合及びその額について、その割合は概ね 1～200倍程度、証拠金の額は 1

枚当たり 10,800 円～220,000 円です。（その後の相場の変動によっては追加の証拠金が必要になる場合があり、当

該証拠金額は相場の変動によって異なりますのでご注意ください。）

・商品先物取引の建玉時及び決済時の取引手数料は、片道 1枚あたり、82円～350円（税込）となります。

・金オプション取引の建玉時及び決済時の取引手数料は、片道 1枚あたり、108円～5,346 円（税込）となります。

（権利放棄時は手数料が発生しません。）

詳細につきましては、カスタマーサポート及び下記フリーダイヤルにお問い合わせください。

（上記の証拠金及び手数料は 2020年 1月下期の帳入値をもって算出）

・日産証券株式会社 ＣＸ営業管理部（東京都中央区日本橋蛎殻町 1－38－11 TEL：0120－050－633）

・日本商品先物取引協会相談センター（東京都中央区日本橋堀留町 1－10－7 東京商品取引所ビル６階

URL：http://www.nisshokyo.or.jp）

弊社ディスクローズ資料は本社または日本商品先物取引協会（ホームページ）で閲覧できます。